



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

KIEFFER INVEST APS
GRØNLANDSGADE 27 1., 5000 ODENSE C
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. oktober 2023

Lasse Kieffer

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kieffer Invest ApS Grønlandsgade 27 1. 5000 Odense C
	CVR-nr.: 37 74 45 30
	Stiftet: 24. maj 2016
	Kommune: Odense
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Lasse Kieffer

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i værdipapir og kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1.332 tkr. Resultatet er væsentlig påvirket af nedskrivning af finansielle anlægsaktiver, der andrager 1.417 tkr. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Eksterne omkostninger.....		-122.804	-101.902
DRIFTSRESULTAT.....		-122.804	-101.902
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....		0	622.762
Andre finansielle indtægter.....	1	551.343	131.640
Nedskrivning af finansielle aktiver.....	2	-1.417.068	-199.512
Andre finansielle omkostninger.....		-5.203	-173.999
RESULTAT FØR SKAT.....		-993.732	278.989
Skat af årets resultat.....	3	-338.460	17.253
ÅRETS RESULTAT.....		-1.332.192	296.242
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-1.332.192	296.242
I ALT.....		-1.332.192	296.242

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		0	27.500
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		264.000	264.000
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		10.942.454	12.209.522
Finansielle anlægsaktiver.....	4	11.206.454	12.501.022
ANLÆGSAKTIVER.....		11.206.454	12.501.022
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		720.480	455.000
Udskudte skatteaktiver.....		0	338.460
Andre tilgodehavender.....		107.027	125.336
Tilgodehavende selskabsskat.....		7.604	0
Periodeafgrænsningsposter.....		66.635	0
Tilgodehavender.....		901.746	918.796
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	5	9.173.397	9.170.505
Værdipapirer.....		9.173.397	9.170.505
Likvide beholdninger.....		1.535.240	1.556.306
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		11.610.383	11.645.607
AKTIVER.....		22.816.837	24.146.629
PASSIVER			
Selskabskapital.....		100.000	100.000
Overført overskud.....		22.699.437	24.031.629
EGENKAPITAL.....		22.799.437	24.131.629
Anden gæld.....		17.400	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		17.400	15.000
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		17.400	15.000
PASSIVER.....		22.816.837	24.146.629
Eventualposter mv.	6		
Medarbejderforhold	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2022.....	100.000	24.031.629	24.131.629
Forslag til resultatdisponering.....		-1.332.192	-1.332.192
Egenkapital 30. juni 2023.....	100.000	22.699.437	22.799.437

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	15.480	5.000	1
Finansielle indtægter i øvrigt.....	535.863	126.640	
	551.343	131.640	
Særlige poster			2
Årets resultat er særligt påvirket af nedskrivning af finansielle anlægsaktiver med i alt 1,4 mio. kr.			
	2022/23 kr.	2021/22 kr.	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	338.460	-17.253	
	338.460	-17.253	
Finansielle anlægsaktiver			4
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris 1. juli 2022.....	27.500	264.000	16.540.281
Tilgang.....	0	0	150.000
Afgang.....	-27.500	0	0
Kostpris 30. juni 2023.....	0	264.000	16.690.281
Værdireguleringer 1. juli 2022.....	0	0	-4.330.759
Årets værdireguleringer	0	0	-1.417.068
Værdireguleringer 30. juni 2023.....	0	0	-5.747.827
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....	0	264.000	10.942.454

NOTER

Note

Andre værdipapirer og kapitalandele

5

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Udenlandske børsnoterede værdipapir
Dagsværdi 30. juni 2023	5.173.369
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	464.366

Under omsætningsaktiver indgår værdipapir, der ikke handles på reguleret marked, som måles til kostpris med en samlet værdi af 4.000.028 kr.

Eventualposter mv.

6

Eventualforpligtelser

Ingen.

	2022/23	2021/22
Medarbejderforhold		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1

7

Selskabets ansatte omfatter alene direktionen, der ikke modtager vederlag.
